UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:           /KCN-DN

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 43/2022/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Ngày 09/12/2022 tại Kỳ họp thứ 9, HĐND tỉnh Bắc Giang khoá XIX đã

thông qua Nghị quyết số 43/2022/NQ-HĐND quy định hỗ trợ áp dụng tiêu chuẩn,

công cụ, mô hình, phương pháp quản lý tiên tiến, đạt giải thưởng chất lượng, có sản

phẩm, hàng hóa công bố tiêu chuẩn cơ sở, công bố hợp chuẩn và áp dụng truy xuất

nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2023-2030. Nghị quyết có hiệu

lực từ ngày 01/01/2023 đến hết ngày 31/12/2030.

Để việc triển khai thực hiện Nghị quyết được kịp thời và hiệu quả, Ban Quản

lý các KCN đề nghị doanh nghiệp trong các KCN nghiên cứu, nắm bắt các nội

dung nêu trong Nghị quyết trên.

(Gửi kèm Nghị quyết số 43/2022/NQ-HĐND).

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-08-07T08:32:42+0700

		2023-08-07T09:03:06+0700

		2023-08-07T09:03:15+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-07T09:03:54+0700